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P OLIITTISESTI ja industria- 
lisesti yhdistyneen köyhälis

tön voimaa ei mikään mahti maa
ilmassa kukista.

No. 33

Venäjän hallitus val
lannut Vuoksen 

vesivoiman
Tukholma. 6 p. helmik. — \  e- 

näjän hallitus on ottanut hal
tuunsa ja käytettäväkseen Vuok
sen ylisellä juoksulla olevat suu
ret kosket, isomman ja pienem
män Im atran, yhdessä raken
teella olevan vesivoimalaitoksen 
kanssa, jonka oli laskettu voivan 
tuottaa 3C0.C00 hevosvoimaa. 
Vesivoimalaitos suunitelmien 
mukaan tulee valmiiksi seuraava- 
na vuonna ja maksaa se valmii
na 30 milj. kruunua. Rakenteel
la olleen vesivoimalaiti ksen 
luninattavim pana osakkeitten o- 
mis-tajana väitetään olleen sak
salaisen pankkiliikkeen f Deutsche 
Bank.)

Uskomattom alta muuten tun 
tuisi. että saksalaiset olisivat ra
hojaan kiinnittäneet nykyisin 
Suomeen. Kysymyksessä kai 
ken todennäköisimmin on Suo
men luonnonrikkauksien takava
rikoiminen Venäjän halli.uksen 
rahaston tukemiseksi.

-o-

“ Kansan ääni” pu
huu sotaa vastaan

Sosialistit lähettäneet presidentti 
Wilsonille protestin Everet- 

tistä, Wash.
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Y H D Y S V A L L A T  
ODOTTAA SOTA

TOIMIA
W ashington, helmik. 7. — Hal

litus yhä odottaa Saksan teke
vän jonkun teon, joka aiheuttaisi 
varsinaisen sotatilan Saksan ja 
Yhdysvaltain välille, m utta eilis
iltana pidetyn ministeristön ko
kouksen jälkeen sanottiin, ettei 
asemassa ole tapahtunut mitään, 
joka pakottaisi Yhdysvallat ak
tiivisiin sotatoimiin. Kerrottiin 
kuitenkin, ettei Yhdysvallat enää 
anna mitään uutta “aikomuksen- 
julistusta", vaan toimii sen mu
kaan kuin asema vaatii.

Välienrikkoutuminen Itävallan 
kanssa näytti riippuvan pääasial
lisesti nootista, jonka Yhdysval
tain lähettiläs Penfield W ienissä 
on saanut. Nootti koskee ve- 
denalaissodan yksityiskohtia ja 
valtiodepartementin virkailijat 
myöntävät sen jo saapuneen.

--------------- □---------------
200 kuollut saksal. teh

taan räjähdyksessä
Amsterdam, z helmik. 7. —

M aestrichtissa, Hollannissa, il
mestyvän “ Les Nouvellesin 
mukaan dynam iittitehdas räjähti 
lähellä Kölniä tammik. 27 p.nä, 
surmaten lähes 2C0 ihmistä, e- 
nimmäkseen naisia.

M aestricht, helmik. 7. — Rä
jähdys Aix-la-Chapellen ja Lou- 
vaiiiin välisellä rataosalla viime 
torstaina tappoi 26 belgialaista 
tvömiestä.

veden takia Isle Rovalen kaivan
non No. 1 shaftiin 12 ja 14 ta
santeen välille viisi suomalaista 
kaivostyöläistä: Miettinen, Har- 
vala, Paananen, Richard W iippa 
ja Hjalmar Hermanson. Kahden 
viimemainitun otaksutaan var
masti saaneen surmansa, mutta 
toistenkaan pelastumisesta ei ole 
vielä -tietoa. Yeden tunkeutum i
nen aiheutui siitä, että kaivos
miehet yhdeksännellä tasan
neella epähuomiossa porasivat 
reiän seinämään, jonka takana 
oli vettä.

Tarmokkaisiin toimenpiteisiin 
on ryhdytty miesten pelastami
seksi ja otaksutaan heidän ole
van eräässä loukossa yläpuolella 
vesirajan. Työm.

Europan maat eivät 
seuraa Wilsonin 

kehotusta

’HE circulation of the Tovert 
is greater than the combined 

circulation of all other new**

papers printed in Astoria.

VOL. 10.—1917.

Everett, Wash., 6 p. helmik. 
Everettin sosialistien toimesta 
pidettiin Liberty Hall’isSa suuri 
joukkokokous, jossa hyväksyttiin 
protesti presidentti Wilsonille 
niitä -toimenpiteitä vastaan, jot» 
ka tavalla taikka toisella saatta
vat johtaa maan sekaantumaan 
Europan sotaan. Protesti lähe
tettiin sähkösanomalla presiden
tille. Illallinen joukkokokous oli 
yksi nii.ä, joita tullaan pitämään 
kautta W ashingtonin valtion sa
maa tarkoitusta varten.
“Oregonilaisten" protesti saapu

nut senaatille.
W ashington, D. C.. 7 p. hel

mik. — Senaattori Chamberlaine 
tänään esitti senaatille. lö rtlan - 
dista. Oregonissa Thomas Man- 
ni.x'ilta saamansa sähkösanoman, 
jossa — 1 .OCX) kansalaisen pitä
män joukkokokouksen puolesta, 
vaaditaan hallitusta säilyttämään 
rauhan Saksan kanssa. 
Joukkokokouksia sotaa vastaan.

Portland. Ore., 7 p. helmik. — 
German H ousessa, 13 tn ja Main 
streetien  kulmassa pidettiin 
joukkokokous so:aa vastaan, jos
sa kokouksessa toimi puheenjoh
tajana Thomas Mannix. Koko
uksessa hyväksyttiin Oregonin e- 
dustajille senaatissa ja kongres
sissa lähetettäväksi päätöslausel
ma, jossa vaaditaan, että halli
tuksen tulee tehdä voiavansa 
säilyttääkseen rauhan ja jos hal
litus joutuu sellaiseen asemaan, 
jossa se katsoo olevansa ajeltu 
sotatoimiin niin sen ei saa alkaa 
sotaa ennenkuin on asettanut 
kysymyksen jossakin muodossa 
\ leisäänesiyksellä Amerikan
kansalaisten ratkaistavaksi.

Hollanti kutsuu reservi- 
läisiään aseisiin

Paris. helmik. 7. — Täällä ole
va Hollannin lähetystö jiiAcaisi 
eilen seuraavan ilm otuksen:

“ Kaikkien Hollannin asevel
vollisten alamaisten, reserviin tai 
muuhun varaväkeen kuuluvien, 
on viipymättä ilm ottauduttava 
I lollannin konsulaateille."

Tukholma, 7 p. helmik. — 
Ruotsi yhdessä toisten Skandi
navian maitten kerällä tulee pro- 
testeeraamaan Saksaa vastaan ra
joittam attom an submriinisodan 
johdosta, m utta Yhdysvaltain 
presidentti W ilsonin neuvoa 
diplomaattisten välien rikkomi
sesta Saksan kanssa Ruotsi ci ai- 
jo noudattaa.--------------- O --------------
V apaakauppa-ky sy my s 

jälleen “herännyt” 
Italiassa

Rooma, Italia, helmik. 7. — 
Sodasta huolimatta on vapaa- 
kauppakysymys Italiassa jälleen 
tullut päiväjärjestykseen. T ä
män propagandan levittäjäksi ai- 
jottu lehtikin “ 17 Unita" on ju- 
laissut ensi numeronsa. Ensi- 
mäihen välttämätön toimenpide 
tämän suunnan edustajien mu
kaan olisi tariffien alentaminen 
nykyisten suurliittolaisten kans
sa. ja sitten »non periaatteen laa
jempi sovelluttaminen tulevai
suudessa.

Rautatieyhtiöt ja ju 
namiehet neu

votelevat
Chicago, 111., helmik. 7. — Rau- 

tatiejunamiesten järjestön virkai
lijat ja rautatieyhtiöiden edusta
jat tulevat pitämään kokouksen 
täällä huomenna sovitellakseeix 
riitaisuuksia, jotka uhkaavat ai
heuttaa välienrikkoutumisen
35 tllä Chicagoon johtavalla rau
tatiellä. Ellei sovintoa aikaan
saada tulevat juuamiehet julista
maan lakon ennen kahden vuoro
kauden loppua.

--------------- C------- ------- -

Lainlaatijoit- 
ten toimet

Montanan lainlaatijakunta käsit
telee naisten 8-tunnin työpäi- 

välakiehdotusta.

S E N A A T T I  ANTA
NUT KANNATUK 
SEN WILSONILLE

074 tonnin kantoinen sekä St.]
Xinian ja Corsican Prince, joi:-] 
ten kokoa ei ole ilmoitettu. Sen 
lisäksi on ilmoitettu upotetuiksi 1 
neljä kalasttijalaivaa, joista kaksi i
höyryaluksia. W a

Norjalaisen höyrylaiva Rigel.jm ik. 
1.771 tonnin kant. ja Thor 11,
2,144 tönii, kant., ovat myöskin 
upotetut. Ruotsalainen höyrylai
va Bravalia, 1.553 tonnin kan
toinen ja espanjalainen höyrylai
va Ferruqcio, 2,192 tonnin kan
toinen ovat upotetut.

Norjalainen 2.889 tonnin kan-

Canadan hiilenkaiva- 
jat voittaneet 

taistelunsalington, D. C., 7 p. hel- 
-  Senaatti virallisesti 78 

äänellä 5 vastaan hyväksyi pää
töslauselman, jolla se hyväksyy Calgarv, Alta., helmik. 
presidentti W ilsonin menettelyn Työselkkaukset United 
diplomaattisien välien katkaise
misessa Saksan ja Amerikan vä- 

i Iillä. Useat senaattoreista il- 
! moittivat olevansa erimieltä pre
sidentin kanssa asian suhteen.I —  . .. ,. !

toinen parkkilaiva Songdal, 1. mutta “kansallisen asian tähden
856 tonnin kantoinen parkkilaiva tahtoivat 
Wasdale ja perulainen parkkilai
va Eorton, joka oli 1,419 tonnia,

(Ja tkoa  viidennellä sivulla.)

Wyomingin lainlaatija- 
kunta hylännyt kiel- 

tolakiehdotuksen

MOONEYN HIRTTÄ
MISTÄ VAADITAAN
San Erancisco, Cal., helmik. 7. 

— Svvttäjälakimies Eickert alkoi 
päättäjäispuheensa tänään hei- 
näk. 22 p:nä täällä tapahtuneen 
pom m iräjähdyk^n takia murhas-* 
ta svvtetyn Thomas J. Mooneyn 
jutussa. Yäittäen valtion — s.o. 
syyttäjäpuolen — epäämättömäs- 
ti todistaneen, että Mooney oli 
osallisena rikoksessa, hän vaati 
valamiehistöä antamaan lausun
non, jonka nojalla Mooney voi
taisiin hirttää.

Sveitsi edustamaan 
saksat Englannissa

Lontoo. 7 p. helmik. — Ameri
kan ia Sveitsin lähettiläitten kes
kisen neuvottelun jälestä on il- 
m okettu, että Sveitsin lähetystö 
tulee ottamaan huolekseen val
voa saksalaisten etuja Englan
nissa sodan ajaksi. Amerikan lä
hetystö on huolehtinut heistä tä
hän saakka, mutta Amerikan ja— a*
Saksan välien rikkoutumisen joh
dosta on toimi siirrettävä Sveit
sin diplomaattisille virastoille.

Helena, 7 p. helmik. Toises
sa lukemisessa on hyväksytty 
ehdotus naisten 8-tunnia työpäi
väsistä . Sellaisena kuin se nyt 
läpäisi sisältää se erikoisen py
kälän, jossa myönnetään, että 
kauppahuoneet saavat teettää 
naisilla 10-tuntisia työpäiviä jou
lun edellisellä viikolla. Muutoin 
laki koskee kaikkia muita työ
aloja, paitse kotipalvelijattaria.

Eduslajahui meessa hyväksyt
tiin kongressille lähetettävä pää
töslauselma. jossa kannatetaan 
kansallisen kieltolain asettamista 
yleisellä äänestyksellä hvväksvt- 
täväksi.

Edusmies Iron-ide, Silver Bovy 
kai,Utista on tehnyt ehdotuksen, 
että kaikkia Montanassa asuvia 
ulkomaalaisia vaadittaisiin o tta
maan kansalaispaperit (ainakin 
ensim äiset) ja estettäisiin kaikil
ta. jotka eivät ota papereita oi
keus saada työtä Montanan val
tiossa kieltämällä kenenkään 
Montanan valtion asukkaan an ta
masta sellaisille ulkomaalaisille 
työtä.

' Idahon valtio vaikeuttaa avioero
jen saantia.

Boise. 7 p. helmik. — Lakieh- 
tus vaatien 12 kuukauden asu-

Cheyenne. W yo., helmik. 6. — 
Xiinkut suttu “luukuiva"-lakieh-: 
dotus, jonka piti tulla voimaan 
tammik. 1 p :nä, 1918, hyljättiin 
W vomingin lainlaatijakunnan a- 
lahuoneessa tänään. Senaatissa 
ja alahuoneessa on nyt käsittelyä 
odottamassa lakiehdotuksia, joi
den mukaan kysymys kieltolain 
voimaansaattamisesta jäisi kan
san äänestettäväksi.

a

kannattaa Wilsonia. 
Californiasta kotoisin oleva se
naattori Works yhdessä senaatti« 

¡rien Kirby’n. Gronnan. \  ardama- 
= ] uin ja Ea 1'olle; te n . kanssa ää

nestivät ehdotusta vastaan. 
Works puheessaan tuomitsi Yh
dysvaltain hallituksen m enette
lyä sotatarpeitten lähetyksen sal
limisessa. Hän puheessaan vai 
ti. että Yhdysvaltain hallitus oli 
vastuunalainen siihen, että se oli 
laskenut m atkustajat lähtemään 
Lusitanialla vaikka laiva kuljet
ti lastinaan sotatarpeita. Lusi- 
tanian uppoamisesta saakka, se
litti senaattori me olemme olleet 
samaan tapaan avuksi Saksan vi
hollisille ja jos olisimme olleet 
ehdott, imasti pu< »lueet ti unia 

i jota on väi.etty oltavan niin 
•välit Saksan ia Yhdv sv altain vä

Oikeusjuttu Butten dy-Pillä d l ' ,,S i selk" ''c' k,,i" " v 
namilttirajahdysten 1 Puheessaan W orks myönsi, et- 

johdOSta ‘ bi Saksa on loukannut amerika-
__________ ¡ iäisten oikeuksia, mutta niin ovat

Butte, Mont., 6 p. helmik. — ¡tehneet kaikki toisetkin sotaan
Tuomari M cClernanin oikeudes-j osalliset maa; ja nykyisessa k i 
sa on esillä Con Eovvnevn B u t-p y niyksessä oli paras kieltää a- 
ten kaupunkia v astaan nostama i merikalaisia laivoja ja matkusta- 
'•ahingonkorvausjuttu. Lovvnev i j ’a menemästä vaaranalaiselle a- 
vaatii $1.250 hänen talossa 11 :o i ’ -icelle.
319, North Main streetill. sijait
sevalle parturiliikkeelleen koitu
neesta vahingosta, joka syntyi 
kuin liikkeen läheisyydessä si
jaitsevan kaivosmiesten union 
haalin mellakoivat buttekiiset rä
jäyttivät ilmaan.

Todistajien kuulustelu alkoi 
eilen.--------------- □---------------

Poliisi ampunut suoma
laisen Red Lodgessa, 

Mont.
( ( Iinalta kirjeenvaihtajalta. > 
Red Lodge, Mont.. — Jussi 

Saari ammuttiin helmikuun 3 :n 
ja 4 :n päivän välisenä viiliä ( >p-1 
perä H allin  edustalla tanssien 
loputtua. Saari vastusteli polii-

Columbus. Ohio. helmik. 7. - ¡ s i i a .  joka näki hyväksi tehdä 
Ohion senaatti eilen hyväksyi se- !■»” edellä,na.nitulla teolla. 
naatUiri Hoidellin esittämän eh

Naisten äänioikeus-
kysymys Ohiossa

(Jatkoa neljännellä sivulla.)

Lisää laivoja meren 
syvyyteen

-D-
Suomalainen kuollut
Vancouver, W ash., helmik. 7. 

— Gabriel Sakrison. joka on a- 
sunut Hockinson-kauntissa 38 
vuotta kuoli kotonaan tänä aa- 
vuotta, kuoli kotonaan tänä aa
rnesta ja jätti jälkeensä lesken 
sekä kahdeksan lasta. H autaus
saatto lähtee luterilaisesta kirkos
ta huomenna klo 2:30 iltapäi
vällä.

-O--

-Q-
Englannin parlamentin 

istunnot alkaneet

6. — 
Mine 
piirinWOrkers of American 18 

hiilikaivoksilla ovat toistaiseksi 
päättyneet, miehet saaden 9 ’_> 
prosentin palkankonitjiksen. mi
kä merkitsee noin $ l./5  palkanli- 
sävstä kullekin viikossa. Halli
tus takaa kaivosisännille. että lie 
tulev at saamaan suurilta hiilen- 
kiiiutusv litiöiltä kylliksi rahaa 
tämän “ylimääräisen menoerän" 
suorittamiseksi.

Pajkkankorotus on m äärätty 
alkavaksi viime marrask. 22 
ptstä, jolloin nykyiset neuvotte
lut alkoivat ja jatkuvaksi maalisk. 
31 ,itään, jolloin nykyinen hiilen- 
kaivajien järjestön ja kaivosyhti
öiden välinen työsopimus päät- 
fy v.

Kukin vhtio. joka käyttää mai
nitussa piirissä kaivettuja h i i l iä ,  
maksaa suhteellisen palkankoro
tusta vastaaviin osansa kaivosyh- 
ttiiile. Hallitus on taannut kai
vosyhtiöille $1.75 palkankorotuk
sen joka miehelle marrask. 16 
ptstä helmik. 16 ptään. Ja hallitus

(Ja tkoa  viidennellä sivullä.)

Suuri rauhankokous 
Portlannissa

Portland, helmik. 8 p. ;— 
Täkäläisten rauhan yhdistysten 
toimesta pannaan täällä toimeen 
suuri rauhankokous Central 
Library haalissa sunnuntaina 
tk. 11 p :nä. Kokouksessa tulee 
esiintymään useita tunnettuja 
puhujia ja on sen tarkoitus es
tää Yhdysvallat sekaantumasta 
sotaan. Kokous on kutsuttu ko
koon eri rauhanvhdistysten toi
mesta ja ottaa siihen osaa myös
kin sosialistipuolue.

Oregon 1’eace League (rau
hanliitto) piti eilen illalla vasta- 
lausekokouksen Turn H allissa, 
jossa hyväksytyistä vastalau
seista lähetet.iin järjennökset 
säbk,"»lennät imellä presidentti 
Wilsonille ja Oregonin edusta
jille kongressissa.

( Iregottin valtion sosialistipuo- 
lueen kirjuri \  ictor McCone pu
l in i m uitten muassa tuomiten so
tavarusteluja ja julisti, että “ka- 
iiitalistiluokka haluaa saada itsel
leen enemmän voimaa suojellak
seen vääryydellä hankittuja voit
tojaan".

Lordin rauhanretkeen osaaot- 
tanut opettajatar Grace DeGraff 
mjToskin puhui vastustaen soti- 
lasope:uksen kouluihin kuljetta
mista. Samasta asiasta puhui 
myöskin H. B. Augur. Nykyi
sin Oregonin lainlaatijakunnan 
käsiteltävänä olevaa uutta niilii-

Naisten minimipalkka- 
laki tekeillä Nebras

kassa

(Ja tkoa  vUdennelltt sivulla.)

Lincoln, Neh., helmik. 7. — 
Nebraskan lainlaatijakunnan e- 
dttstajahuone eilen hyväksyi la
kiehdotuksen alimman palkan 
määräämisestä naisille Nebras
kan valtiossa.

Siinä säädetään, ettei kukaan 
18 ikävuot;aan vanhempi nainen 
saa saada vähemmän kuin $1 päi
vässä, eikä kukaan opinkäyntä- 
tonkään aikuinen vähemmän 
kuin $1.20 päivässä ; opinkäyncel- 
le eli kokemusta-omaavalle on 
maksettava vähintäin $1.50 P®’*l 
iässä. Aikuisen naisen oppiajan.] 
s.o., sen ajan, jolta työnteettäjä i 
on o ikeutettus maksamaan taval-j 
lista pienemmän palkan, ei tä 
män asetusehdotuksen mukaan 
saa kestää vuotta kauemmin. 
Kaivokseen salpaatuneet miehet 

Hanccock, Mieli., helmik. 2. 
Torstaita vasten yöllä sul
keutui kaivokseen tunkeutuneen

Lontoo, 7 p. helmik. — Parla
mentin istunnot avattiin tavan
mukaisilla juhlallisuuksilla. Ku
ningas ja aateliston jäsenet kaik
ki olivat puettuina yksinkertai
siin sotilasunivormuihin. Kunin
gas Parlamentin avauspuheessa 
dmaisi muun muassa, että - Eng
lannin vihollisten uusi kuristus- 
yritys Englantia vastaan ei tule 
nMiuta saamaan aikaan kuin “te
rästämään englantilaisia päätök
sessään jatkaa sotaa.’
Englannin hallitus vakuuttaa, 

ettei Saksa voi nälkiinnyt
tää Englantia.

Iltapäivällä edustajahuoneen 
istunnossa hallituksen edustaja 
Bonar Law vakuutti ettei Saksa 
voi mitenkään nälällä pakottaa 
Englantia pyytämään rauhaa, jo- 
a Saksa on uhannut.--------------- □---------------

Verinen kahakka Mexi
cossa

D. C., 7 p. hel- 
mik. — Amerikan konsuli Efost 
Queenstovvnista Irlannista on 
tiedottanut, että Irlannin ranni
kolla on saksalainen submariini 
upottanut Anchor-linjan m atkus
tajalaivan Californian, joka oli 
matkalla New Yorkista (dasgo- 
vviin. Laivalla olleista konsuli 
ilmoittaa yhden kuolleen ja 30 
joutuneen sairaalaan.

New York, 7 p. helmik. — 
Linjalaiva California lähti täältä 
viime tammikuun 29 päivänä ja 
oli sillä mukanaan 31 m atkusta
jaa ja 184 henkinen palveluskun- 
ta. Laiva oli 8,(»62 tonnin kan
toinen.

Laivalla oli lastinaan sotatar- 
peita ja oli se varustettu tykeillä 
submariineja vastaan.

W ashington.

dotuksen. jonka mukaan kysy- 
mvs täyden äänioikeuden anta
misesta naisille tulee kansan ää
nestettäväksi ensi marraskuulla.

Ohion edustajahuone on jo hy
väksynyt muutaman lakiehdotuk
sen rajotetun äänioikeuden anta
misesta ia Ohion "W om en'' 
Suffrage Association eilen vas-

lo- 
‘ Saa

ri Inssi" «m melkein aina ollut 
mellakoissa poliisien ja järjes
tyksen ylläpitäjien kanssa, häiri
ten rauhallisia ihmisiä.

Moni., 5 p. helmik. 
— Red Lodgessa sunnuntai-aa- 
muna ampui poliisi Charles 
Samples John Saari in, kaivos
työläisten, käsikähmäkahakassa.

I id lin g s .

m i l l l r l U C  - '  'V  K U  ’ 1 I '  l i v « .  ’ ,  . .  . .

tusti senaatissa esillä olevaa elW ^ a n  raporttien mukaan oh ilta-
elia pidetyissä tanssiaisissa haa

lissa tanssiessaan jonkun tytön 
kanssa käyttänyt sopimatonta 
kieltä. Tyttö oli valittanut sii
tä tanssien johtohenkilöille, jo t
ka pyysivät poliisi Samples’in 
panemaan Saaren ulos. Kun po 

ä
on utKomaaiaissyniyi-, p()js njjn gävi Saari poliisiin kä

siä. Senvuoksi pitikin ponnesta- ja jie molemmat kaatuivat
ri Thornton n.s. liikemiesten k«,-, gatukävtävälle. Saari pääsi j»ai- 

........... njssa voiton puolelle ja poliisi

dotusta.
-O-

Kaupungin pormestari 
puolustustoimissa”t i .

a-Youngstovvn, helmik. 7. -  . ........ ........................  ,
män kaupungin 115,000asukkaas-l ijis; sitten alkoi v iem ään han tit 
ta 55,C00 on ulkomaalaissvntyi-! «•»•ir» Vót i 'xnnri noliKiin kä-

kouksen eilen illalla, päättääk- 
seen, mitä olisi tehtävä omaisuu
den suojelemisen suhteen. Ha
miltonin padon vesisäiliö, — 
hinta noin $1.500,000 — josta 
Youngstown saa vetensä, on eri
koissuojeluksen alaisena. Sa
moin terästehtaat, joissa tyos- • gaua 
kenielee lähes 30,000 miestä, o

turvautui revolveriin ampuen 
ensin viiden laukauksen ilmaan. 
Saari silloin sieppasi poliisin kur
kusta kiinni ja välttyäkseen ku
ristetuksi joutum asta poliisi am
pui Saarta kuolettaen hänet pai- 

Koronerin lautakunta va
pautti poliisi Samplesin kaikes 

vat lisänneet asestettuja varti- ja edesvas uusta. 
joita. ( Butte .Miner.

Sikäli kuin tiedetään oli lai- ~ -— O ;  ;  --------------- □ 7777“ .
vaiia Astoriassa. W ashington Matkustajalaivoja tar- Laivastoreservilaisia
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den kaksi poikaa toinen koneen
käyttäjänä ja toinen apulaisena. 
Yeljekset Lahti pestautuivat lai
valle viime vuonna ja ovat luul- 

velleet sillä kokotavimmm 
a ia n.

pah

Lontoo, 7 p. helmik. — En
nemmin upotetuiksi ilm oitettu
jen lisäksi on laivaliiketoimisto 
ilmoittanut saksalaisten suhma-

I.aredo, Tex., helmik. 7. —
Kahdeksan Felix Diazin kapina-
puoluelaista kaatui ja 25 joutui .................. ,
vangiksi tappelussa 80 diazilaiseti riinen upottaneen seuraavat lai- 
ia 50 carranzalaisen välillä Rod- vat:
riguez’issa, 50 mailia länteen ra
jalta, viime maanantai-iltana, il- 
motettiin täällä virallisesti. Uu
sien selkkauksien varalta lähe
tettiin junanlasti carranzalaisia 
Nuevo U redosia  Rodrigueziin 
eilen illalla.

Englantilainen 
Saxon-Briton, 1.337 tonn. kan
toinen; \-estra, 1.021 tonnin kan
toinen; Crown Point 5.218 ton
nin kantoinen; Palmleaf. 3,20o 
tonnin kantoinen; Cliftonian, 4,- 
303 tonnin kantoinen; Azul. 3,-

Tuomituille konsulivir- 
kailijoille tehty uusia 

vaatimuksia

jottu apuristeilijöiksi
San Erancisco, Cal., helmik. 7.] 

— Great Northern Pacific Co. 
on tarjonnut linjureitaan Xör-|

kutsuttu a s e i s i i n
Newark. N. J., helmik. 7. — 

New lerseyn laivastoreserviläis- 
thern Pacific’ia ja Great Nor- len t(,incn oatalioona kutsuttiin 
thern ia Yhd. hallitukselle apuris-] r
teilijöinä käytettäväksi sodassa,'
Saksaa vastaan.

Nämä laiva;, jotka ovat u- 
peimpia Tyynenmeren rannikko
liikenteen laivoista, on rakennet
tu silmälläpitäen niiden m uutta
mista apuristeilijöiksi. Kummas- 

hovrvlaiva i sakin on jalustat verrattain jä- 
reille tikeille. Laivojen kulku- 
nopeuden sanotaan olevan noin
26 solmuväliä tunnissa. Laiva"., . . . . .“ , . . .  . ■ Pietarin osaporssi, joka onrakennettiin Philadephiassa pari « n .
vuotta sitten ja ne tulivat mak- ’»t suljettuna sodan alkamisesta 
samaan vhteensä $3,000,000.

ten toinen pataljoona 
aseisiin tanaan. Mikä tehtävä 
heille tulee, sitä ei ole julkisesti 
ilinotettu.

Pietarin pörssi taas 
avattu

LontiM», helmik. 6. — Reuterin 
! toimiston saaman tiedon mukaan 

ol-
ii i se

asti. avasi ovensa tänään.

W ashington. helmik. z 
Franz Bopp, entinen Saksan y- 
leiskonsuli San F rancisco ja  ia 
hänen kolme apulaista, varakon 
suli E. H. Sehack, luutnantti 
George Wilhelm von Brincken 
ja C. C. Crowley eivät voi lahtea 
kreivi von Bernstorffin ja Saksan 
konsulien kerällä Yhdysvalloista 
ensi viikolla.

Sanotaan, että liittolaishalli 
tukse.t eivät myöntäisi näille mie 
hide turvallisen matkustuksen oi 
kenttä, vaikka Yhdysvallat suos- 
tuisikin laskemaan heidät, koska 
he ovat tuom itut Yhdysvaltain 
puolueettomuuden rikkomisest >. 
ja rikoksista liitti.laisia vastaa:

V astaajat ovat olleet vapaalla 
jalalla $10,000 takuulla kukin. 
Tuomari Hunt määräsi tänään 
heidät hankkimaan $25,000 ta 
kauksen “ Yhdysvaltain ja S a k 
san kiristyneiden välien takia .

Mrs. Margaret Cornell, eräs 
Boppin avustajia, joka tuomittiin 
v uodeksi’ vankeuteen, aikoi alkaa 
rangaistuksensa suorittamisen tä 
nään, koska hän “on melkein 
hulluna salapoliisien alituisesta 
väijymisestä hänen kintereil
lään".

Sacra men tossa olevien Yhdys
valtain puolueettomuuden rikko
misesta syytettyjen saksalaisten 
takatissumman korotti Yhdysval
tain piirituomari Maurice l . 
Dooling $l,000:sta $10,000:iin.
Näinollen joutuu von Schack 
hankkimaan $35,000 takauksen, 
jos mielii päästä vapaalle jalalle, 
sillä hän on yhtenä vastaajana 
Sacramentossakin.

“Matkarahoja” E u r o- 
passa oleville ame- 

rikalaisille
Washington, ljelmik. 7. — \  al- 

tiosihteeri Lansing tänään pyysi 
kongressia luovuttamaan $."00,- 
(XX) Yhdysvaltain kansalaisten ja 
lasten auttamista ja Europasta 
tuontia varten.


